
  
   Finale Départementale Natathlon Avenir (2006), Finale... 

 VILLENEUVE-LA-GARENNE, LE PLESSIS-ROBINSON
 du 13 au 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 13/06/2015 - R1]

 1.  AMROUS Serine  2006  FRA  CN ASNIÈRES  3:13.36  372 pts 
 50 m :  42.84  (42.84)  100 m :  1:32.14  (49.30)  [1:32.14]  150 m :  2:23.30  (51.16)  200 m :  3:13.36  (50.06)  [1:41.22] 

 2.  TABIASCO Alexandra  2006  FRA  CS CLICHY 92  3:18.38  328 pts 
 50 m :  44.05  (44.05)  100 m :  1:34.81  (50.76)  [1:34.81]  150 m :  2:27.79  (52.98)  200 m :  3:18.38  (50.59)  [1:43.57] 

 3.  NOVAK Anais  2006  FRA  COLOMBES NATATION  3:36.00  196 pts 
 50 m :  48.27  (48.27)  100 m :  1:43.82  (55.55)  [1:43.82]  150 m :  2:40.85  (57.03)  200 m :  3:36.00  (55.15)  [1:52.18] 

 4.  IMARAZENE Katia-Sofia  2006  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  3:37.85  184 pts 
 50 m :  49.47  (49.47)  100 m :  1:46.43  (56.96)  [1:46.43]  150 m :  2:43.87  (57.44)  200 m :  3:37.85  (53.98)  [1:51.42] 

 5.  NGUYEN-NHON Thais  2006  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  3:47.13  130 pts 
 50 m :  53.23  (53.23)  100 m :  1:52.36  (59.13)  [1:52.36]  150 m :  2:50.24  (57.88)  200 m :  3:47.13  (56.89)  [1:54.77] 

 6.  SORIN Anais  2006  FRA  ANTONY NATATION  3:56.33  86 pts 
 50 m :  49.43  (49.43)  100 m :  1:51.95  (1:02.52)  [1:51.95]  150 m :  2:56.25  (1:04.30)  200 m :  3:56.33  (1:00.08)  [2:04.38] 

 7.  COLAS-BARA Cécile  2006  FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT  3:56.34  86 pts 
 50 m :  51.65  (51.65)  100 m :  1:53.89  (1:02.24)  [1:53.89]  150 m :  2:57.68  (1:03.79)  200 m :  3:56.34  (58.66)  [2:02.45] 

 8.  THIBAUT Manon  2006  FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT  4:01.40  65 pts 
 50 m :  52.58  (52.58)  100 m :  1:55.39  (1:02.81)  [1:55.39]  150 m :  3:00.63  (1:05.24)  200 m :  4:01.40  (1:00.77)  [2:06.01] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 13/06/2015 - R1]

 1.  TABIASCO Alexandra  2006  FRA  CS CLICHY 92  1:37.42  486 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.42  (1:37.42)  [1:37.42] 

 2.  AMROUS Serine  2006  FRA  CN ASNIÈRES  1:40.12  436 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.12  (1:40.12)  [1:40.12] 

 3.  NOVAK Anais  2006  FRA  COLOMBES NATATION  1:40.99  420 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.99  (1:40.99)  [1:40.99] 

 4.  IMARAZENE Katia-Sofia  2006  FRA  AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE  1:55.27  204 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.27  (1:55.27)  [1:55.27] 

 5.  NGUYEN-NHON Thais  2006  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:58.80  162 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.80  (1:58.80)  [1:58.80] 

 6.  COLAS-BARA Cécile  2006  FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT  1:59.52  154 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.52  (1:59.52)  [1:59.52] 

 7.  THIBAUT Manon  2006  FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT  2:03.81  111 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.81  (2:03.81)  [2:03.81] 

 8.  SORIN Anais  2006  FRA  ANTONY NATATION  2:04.81  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.81  (2:04.81)  [2:04.81] 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 13/06/2015 - R1]

 1.  KARADZIC Marko  2006  FRA  CSM CLAMART  3:00.44  329 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:29.19  (45.13)  [1:29.19]  150 m :  2:15.36  (46.17)  200 m :  3:00.44  (45.08)  [1:31.25] 

 2.  MATTIUSSI Erling  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  3:18.15  187 pts 
 50 m :  44.68  (44.68)  100 m :  1:35.67  (50.99)  [1:35.67]  150 m :  2:30.79  (55.12)  200 m :  3:18.15  (47.36)  [1:42.48] 

 3.  BIGORRE Maxime  2006  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  3:23.99  148 pts 
 50 m :  46.75  (46.75)  100 m :  1:40.38  (53.63)  [1:40.38]  150 m :  2:34.65  (54.27)  200 m :  3:23.99  (49.34)  [1:43.61] 

 4.  MAJCHER Joris  2006  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  3:24.58  145 pts 
 50 m :  49.13  (49.13)  100 m :  1:44.05  (54.92)  [1:44.05]  150 m :  2:38.17  (54.12)  200 m :  3:24.58  (46.41)  [1:40.53] 

 5.  SIMONIN Sébastian  2006  FRA  UAS ST-CLOUD  3:41.73  59 pts 
 50 m :  48.78  (48.78)  100 m :  1:47.08  (58.30)  [1:47.08]  150 m :  2:45.96  (58.88)  200 m :  3:41.73  (55.77)  [1:54.65] 

 6.  SEDILOT Anatole  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  3:42.57  56 pts 
 50 m :  48.56  (48.56)  100 m :  1:45.32  (56.76)  [1:45.32]  150 m :  2:45.76  (1:00.44)  200 m :  3:42.57  (56.81)  [1:57.25] 

 7.  CHIRICA Raphaël  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  3:52.38  25 pts 
 50 m :  50.32  (50.32)  100 m :  1:50.59  (1:00.27)  [1:50.59]  150 m :  2:51.81  (1:01.22)  200 m :  3:52.38  (1:00.57)  [2:01.79] 

 8.  OUBENAISSA Rayan  2006  FRA  COLOMBES NATATION  3:59.84  10 pts 
 50 m :  54.14  (54.14)  100 m :  1:56.72  (1:02.58)  [1:56.72]  150 m :  2:59.75  (1:03.03)  200 m :  3:59.84  (1:00.09)  [2:03.12] 

 9.  BRUN Clément  2006  FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT  4:07.63  1 pt 
 50 m :  53.95  (53.95)  100 m :  1:59.33  (1:05.38)  [1:59.33]  150 m :  3:05.26  (1:05.93)  200 m :  4:07.63  (1:02.37)  [2:08.30] 
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   Finale Départementale Natathlon Avenir (2006), Finale... 

 VILLENEUVE-LA-GARENNE, LE PLESSIS-ROBINSON
 du 13 au 14 juin 2015 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 13/06/2015 - R1]

 1.  MATTIUSSI Erling  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:44.36  218 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.36  (1:44.36)  [1:44.36] 

 2.  MAJCHER Joris  2006  FRA  ASV CHÂTENAY-MALABRY  1:45.81  198 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.81  (1:45.81)  [1:45.81] 

 3.  BIGORRE Maxime  2006  FRA  STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE  1:46.05  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.05  (1:46.05)  [1:46.05] 

 4.  SEDILOT Anatole  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:50.43  142 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.43  (1:50.43)  [1:50.43] 

 5.  SIMONIN Sébastian  2006  FRA  UAS ST-CLOUD  1:52.32  122 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.32  (1:52.32)  [1:52.32] 

 6.  CHIRICA Raphaël  2006  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1:56.21  85 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.21  (1:56.21)  [1:56.21] 

 7.  OUBENAISSA Rayan  2006  FRA  COLOMBES NATATION  1:58.21  69 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.21  (1:58.21)  [1:58.21] 

 8.  BRUN Clément  2006  FRA  AC BOULOGNE-BILLANCOURT  2:12.06  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.06  (2:12.06)  [2:12.06] 

 ---  KARADZIC Marko  2006  FRA  CSM CLAMART  DSQ Da 
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